令和２年５月１８日

保護者各位

                       和歌山県立有田中央高等学校清水分校

                        校 長  森   勝 博

                          （公 印 省 略）

   臨時休業中の登校日の設定について

平素は、当分校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和２年５月１５日、本県に発令されていた緊急事態措置の解除に伴い、「県立学

校は引き続き５月３１日まで休業とするが、今後、各学校において登校日を設定し、段階的

に学校再開に向けた準備を行う。」ことが発表されました。

清水分校としましては、５月１１日の文書でお伝えした各学年分散による個別面談日に加

え、新たに一斉登校日を下記のとおり設定したいと思いますので、何卒、ご理解とご協力を

お願いします。

なお、変更等が発生した場合、電話もしくは郵送にて連絡させていただきます。

記

○ 日 時   ５月２９日（金） ８：３０登校

○ 内 容   ８：３０ ホームルーム

          １限 一斉テスト（国語）

          ２限 一斉テスト（数学）

          ３限 生活指導、図書アセンブリ

       １１：３５ 終礼

   ※ ５月２５日（月）、２６（火）、２７日（水）の各学年分散の個別面談日は、予定通

り行います。